— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕222号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市第四届中小学班主任基本功技能

大赛复赛的获奖通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中小学：

根据《三亚市教育局关于开展第四届中小学班主任基本功技

能大赛暨展示交流活动的通知》（三教基〔2024〕37 号）和《三

亚市教育研究培训院关于开展第四届中小学班主任基本功技能

大赛复赛暨展示交流活动的补充通知》（三教研训〔2024〕210

号），我院于 9月 10—12日举办了三亚市第四届中小学班主任

基本功技能大赛复赛暨展示交流活动。各区教育局和直属学校共

推送 18位教师参赛，现将获奖情况予以通报（见附件）。

附件：三亚市第四届中小学班主任基本功技能大赛复赛暨

展示交流活动获奖名单

三亚市教育研究培训院

2024年 9月 14日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 14日印发

（联系人：白振生，联系电话：18389356777）

（此件主动公开）

	三亚市教育研究培训院